Campus de Russas – Rua Felipe Santiago, 411 – Bairro Cidade Universitária – CEP: 62900-000

Russas-Ce. Fone: (88) 3411-2143

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ (UFC)

CAMPUS EM RUSSAS

NÚCLEO DE SOLUÇÕES EM SOFTWARE (N2S)

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO INTERNO

EDITAL Nº 02/2020

RESULTADO PARCIAL
(FASE DE AVALIAÇÃO DOCUMENTAL)

A Coordenação do Núcleo de Soluções em Software (N2S) torna público o resultado

parcial da seleção para estágio interno para 2020.2.

MATRÍCULA CLASSIFICAÇÃO
ENTREVISTA

Data Horário

416757 DESCLASSIFICADO -- --

385398 DESCLASSIFICADO -- --

397202 CLASSIFICADO 24/nov 09:00 - 09:19

391037 CLASSIFICADO 24/nov 09:20 - 09:39

403563 CLASSIFICADO 24/nov 09:40 - 09:59

381802 CLASSIFICADO 24/nov 10:00 - 10:19

389948 CLASSIFICADO 24/nov 10:20 - 10:39

391224 CLASSIFICADO 24/nov 10:40 -10:59

389951 CLASSIFICADO 24/nov 11:00 -11:19

413273 CLASSIFICADO 24/nov 11:20 - 11:39

402584 CLASSIFICADO 24/nov 14:10 - 14:29

391227 CLASSIFICADO 24/nov 14:30 - 14:49

403892 CLASSIFICADO 24/nov 14:50 - 15:19

388694 CLASSIFICADO 24/nov 15:20 - 15:39

397991 CLASSIFICADO 24/nov 15:40 - 15:59

400500 CLASSIFICADO 25/nov 09:00 - 09:19

411568 CLASSIFICADO 25/nov 09:20 - 09:39

390230 CLASSIFICADO 25/nov 09:40 - 09:59

385402 CLASSIFICADO 25/nov 10:00 - 10:19

388707 CLASSIFICADO 25/nov 14:10 - 14:29

403731 CLASSIFICADO 25/nov 14:30 - 14:49

385404 CLASSIFICADO 25/nov 14:50 - 15:19

391229 CLASSIFICADO 25/nov 15:20 - 15:39

390237 CLASSIFICADO 25/nov 15:40 - 15:59

Campus de Russas – Rua Felipe Santiago, 411 – Bairro Cidade Universitária – CEP: 62900-000

Russas-Ce. Fone: (88) 3411-2143

As entrevistas serão realizadas conforme o horário informado e acontecerão via

videoconferência. Os candidatos receberão o link por e-mail.

ATENÇÃO:

- uso obrigatório de áudio e vídeo na entrevista;

- o não comparecimento à entrevista acarretará na eliminação do candidato no processo

seletivo;

- apresentar a grade de horários do semestre (disciplinas e/ou outros projetos, por exemplo:

LINCE, BIA, Extensão, etc).

Russas/CE, 22/11/2020.

________________________________________________

Profa. Dra. Jacilane de Holanda Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Soluções em Software (N2S)